YHDISTYKSEN TOIMIHENKILOITA 2025

Puheenjohtaja Eeva Nurmesniemi | 040 569 6935 | enurmesniemi@gmail.com
Varapuheenjohtaja | Olli Lehtonen 045 149 8844 | olli.lehtonen@pp.inet.fi
Sihteeri Maritta Suominen 045 175 0700 | maritta.i.suominen@gmail.com

Taloudenhoitaja

Sirkka-Liisa
Haggqvist

050 36602537

sirkka.haggqvist@kolumbus.fi

Kulttuuri ja matkat

Eeva Nurmesniemi
Kaarina Ilvan

040 569 6935
040 044 8632

enurmesniemi@gmail.com
kaarina.ilvan@gmail.com

Kerhoisanta

Leo Parkkinen

040 559 0920

Litkunta Irma Salminen 040 520 8672 | irkkusalminen@gmail.com
Paaemanta Tuula Sirainen 040 745 0046 | sirainentuula@gmail.com
Emanta Leena Salomaa 045 148 2326 | salomaa.leenah@gmail.com
Kerhoemanta Lea Siitonen 040 753 5880 | lea.siitonen@gmail.com

leoe.parkkinen@gmail.com

Tiedottaja
Jasenrekisteri

Kari Narhi

040 419 1983

kari.narhi@live.fi




